
.u. rqES
ESUIiltiluil TEtTrRSrI FE5TtytL
tEilt FtE55
tdld.H155.Ht

-UPRAVNI ODBOR-

Naosnovu dlana 8. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnikBiH" br. 39114), dlana 15. pravila
JU MEs-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od 10 maja 2016. godine, dlana 4.
Pravinika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL Dio B Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br.66l16), Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o
Lrtvrdivnju Plana nabavki za 2018. godinu bro.i:54118, od 30.01,2018. godine, Odluke o pol<retanju
postupka zanabavku usluga iz Anexa II dio B Zakonabroj:02-II-118, od 19.02.2018. goidne., pozivaza
dostavu ponuda broj: 0l-II-/18, od02.2018. godine, zapisnika ipreporul<e I(omisije za javne nabavke
bro.j: 01-lII-177118,, od 26.03.2018. godine,*Upravni odbor, na svojoj 10. (desetoj) sjednici, odriano;
elektronskim putem, donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnijeg poutlaia u postupku postupku javne nabavke

usluga iz Aneksa II. Dio B-neprioritetne usluge , ,.,i
\

elan t.
Najpovofjniji ponudad za nabavl<u usluga iz Aneksa II dio B Zakonao javnim nabavkama i to:

LOT 1 - HOTELSKI/PANSIONSKI SMJESTAJ INOSTRANIH I DoMACIH GoSTIJU,
uepsura I sARADNIKA FESTIVALA MESS 2018. coDrNE u SARAJEVU ie:

o,,Bosnia-Hoteliirestorani" d.o.o, UI. Kulovida 9., 7r000 sarajevo,,

l<ao najbolje ocjenjeniponudadi u skladu s kriterijem ,,ekonomski najprihvatljivije ponude,,

,,

el,e'n2.
Na objav.ljeni poziv pristigla je samo jedna ponuda, a Komisija za javne nabavke je konstatovala da je
ista u skladu s l<riterijim a iz Poziva za d-ostavu ponuda po kriteriju ,,Ekononlski na;f.inu;il;ivi;u
ponude"

ilan 3.
Ponudad "BOSNIA HOTELI I RESTORANI" d.o.o. iz Sarajeva, kao prvorangirani ponudad sa
osvojenih bodova (100,00 bodova) dostavio je, u predmetnom postupku javne nabivke, prihvatljivu
ponudu u skladu sa tehnidkim specifikacijama, sa cijenom u iznosu od, 90,00 KM/po osobi ,ra
Jednokrevetnu sobu na bazi noienja sa dorudkom i 65,00 KM/po osobi za Dvokrevetnu soba na bazi
noienja sa dorudl<om, odgovarajuiom lokacijom hotela i nadin pladanja od 15 dana, za usluge
hotelskog/pansionskog smjestaja inostranih idomliih gostiju, udesnika isaradnika Fpstivala VfgSS
2018 u Sarajevu, a koja je prema kriteriju za izbor ponude (dlan 64. Stav (l) tadka a) ,,eponomski
najpovoljnija ponuda") ocijenjena najpovoljnijom. 

, , 1 l

OAiutu o izboru najpovoljnijeg ponudada I



J.U. nE5
TqEgUilIREDI{I TEiTIRSKI FEsTIYIL
SEEt{l lrtEs5
ldtd ld.rq t55.H a

elan 4.
Ugovor za usluge iztlana 1. ove Odlul<e ie se zakljuditi s izabranim ponudadem i to za sul<cesivno
izvr5enje usluge za period od jedne godine (kalendarska 2018.)
LJgovor ie se realizovati najvi5e do iznosa utvrdenog Planom nabavki za predmetne usluge.

OvlaSiLrje se Direktor ustanove da
izabranim ponudadem, u sldadu s
ponude ponuclada.

Prijedlog ugovora dostavit ce se izabranom ponudadu po proteku rol<a od 5 (pet) dana, radunajudi od
dana kada su svi ponudadi l<oji su udestvovali u predmetnom postupku nabavl<e, obavjeSteni o izboru
na.jpovoljnijeg ponudada, 

ilan 6.
lzabrani ponudad duZan je dostaviti dokaze o l<valificiranosti u roku od 3 (tri) dana od dana prijema
obavijesti o izboru.

el,e'n 7.
lzvje5taj o provedenom postupku javne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

itan 8.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i

internet stranici h"1tp;//www'm.9-9-s-,b-g/2._0-l6figv19;pab-ayk9 . ii

ObrazloZenje:

U skladu s Planom nabavl<i i Odlukom Upravnog odbora o utvrdivnju Plana nabavki 2a2018. godinu
broj:54/18, Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluga iz AnexaII dio B Zal<onao j-avnim
nabavl<ama broj: 02-ll-85/18, od 19.02.2018. godine, pol<renut je postupak javne nabavke usluga
hotelskog smje5taja za potrebe Festivala MESS u toku kalendarske Z0l g. sodine.
Nal<on dono5enja Odluke o pokretanju postupka Ugovorni organ ;e u ikladu s odredbom dlana g.
Zal<ona o javnirn nabavl<ama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" br, 39ll4) i pravilnil<a o
postupl<u dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. Dio B Zakona o javnim nabavl<ama Bosne i
Hercegovine (,,SluZbeni glasnil< BiH", br. 66116), uputio poziv za dosiavu ponudu u sl<ladu sa
pojedinadnim potrebama ugovornog organa za predmetnim uslugama, u toku 2018. godine, na tri
adrese i to :

- "Bosnia-Hoteliirestorani" d.o.o, Ul. Kuloviia 9., 7 I 000 Sarajevo
- "HOTEL GRAND" HDTd.o.o, Ul. Muhamedaef. PandLe 7,,71 000 Saraievo
- "HOTEL HECO" d.o.o, Ul. Medresa l,7l 000 Sarajevo

Poziv.ie objavljen i na web stranici Ugovornog organa u citju poStivanja principa transparaentnosti.
I(riterij za izbor ie bila,,el<onornsl<i najpovoljnija ponuda" s podkriterilima Ulo slijedi,, :

ilan s.
po konadnosti i izvrSnosti odluke izvr5i potpisivanje Ugovora sa
zahtjevima iz Poziva za dostavu Ponuda i Obrascem za ciienu

Odlul<a o izboru najpovoljnijeg ponudaia 2



E5
AFSIIIII TEITARsKI FESTIYIL
prE55

TqE55,EI

Kriterij zaLOT 1 "Ekonomski najpovoljnija ponuda"s sljedeiim podkriterijimazaocjenu:

Komisija za javne nabavl<e Ugovornog organa je izvr5ila otvaranje ponuda za predmetnu javnu
nabavku, a zatim i ocjenu istih, prema kriteriju za izbor,,ekonomski najpovoljnija ponuda.

Na objavljeni poziv pristigla je samo jedna ponuda, a Komisija za javne nabavke je konstatovala da je
ista u sl<ladu s l<riterijima iz Poziva za dogJavu ponuda po kriieriju ,,Ekonomski najprihvatfjlnije
ponude" .

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija za javne nabavke je jednoglasno putem javnog glasanja
donijela preporuku Ugovornom organu o dodjeli ugovora za usluge hotelskog smjestaja za
JU ,, MESS-Medunarodni tetarski festival-Scena MESS" zakaleidarsku 2018. godinu:

Lor I ' 
'- HOTELSKVPANSIONSKI SMJESTAJ INosTRANIH I DoMACIH GosrtJU,

UEESNXA I SARADNIKA FESTIVALA ME,SS 2018. GODINE U SARAJEVU iE:

. "Bosnia-Hoteli I restorani" d.o.o, Ul. Kulovica 9., 71 oo0 sarajevo

Upravni odborjesaglasansadatompreporukomKomisije, tejeshodnonavedenomdonesenaodlLil<a
kao u dispozitivu.

PRAVNA PoUKA: Na odluku o.izbolu-rnoze se iz.laviti pligovor u roku od pet (5) dana od dana prijema iste. prigovor u pisanom oblikuupuiu.je se ugovornom organu u skladu Zakonom o.javnim 4abavkama BiH.

Broj: 02-lV-204118
Sarajevo, 04.04.2018, godine

Dostaviti:
- 2x Ponudadim
- Radunovodstvo
- Prilog dol<umentaciji zaJANAB-a
- Direktor ustanove
- Predsjednik Komisije za JN
- ala

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada

apetanovii


